CONCURSO PÚBLICO 01/2017

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DE CARGOS DO
CONCURSO PÚBLICO 01/2017 DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ
DO BARREIRO.

O Sr. Alexandre de Siqueira Braga, Prefeito Municipal do Município de São José
do Barreiro, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei e a vista da
conclusão dos trabalhos e resultados apresentados pela Comissão de Concurso Público
nomeada, TORNA PÚBLICO QUE NESTA DATA HOMOLOGA o resultado do
Concurso Publico 01/2017, para os cargos: MOTORISTA, em conformidade com as
regras previstas no Edital 001/2017.

São José do Barreiro, 20 de setembro de 2018.

Alexandre de Siqueira Braga

Prefeito Municipal